که ستاسو پلاران، زامن، وروڼه او مېرمنې او ستاسو طايفه، هغه مالونه مو چې تر لاسه کړي او هغه سوداګري چې له نه ترسره کېدو يې ډارېږئ، هغه کورونه چې ستاسو خونبېږي، چې تاسو ته له الله سبحانه و تعالی او رسول الله صلی الله علیه وسلم څخه غوره دي، په دې صورت کې د الله سبحانه و تعالی عذاب ته په تمه شئ. الله سبحانه و تعالی فرمان نه منونکو ته هدايت نه کوي.

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر

ليکوال: بلال «مهاجر»

ژباړه: بهير «ويار»

۱۴۴۳ هـ. ق د جماد اول دويمه

۲۰۲۲ م کال د جنوري پنځمه